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SECRETS 

SIRLAR 

 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

Yoshu qari, erkaklar va ayollar o'z hayotlarida sir tutishni, 

shuningdek sirlarni bir-birlariga aytib berishni yaxshi 

ko'radilar. Ushbu rasmda siz ikkita qizaloqni, ular hech kim 

bilmaydi deb o'ylaydigan narsalarni bir-biriga aytayotganini 

ko'rmoqdasiz. Sir - bu ozgina odamlar biladigan va shaxsiy 

ravishda saqlanishi kerak bo'lgan ish. Bizda odamlardan 

sirlar bo'lishi mumkin, lekin Xudodan biz hech narsani 
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yashira olmaymiz. U qalbimizdagi eng chuqur fikrlarni 

biladi. Xudodan yashirinadigan sir yo'q. 

Muso aytgan: "Sen bizning gunohlarimizni, yashirin 

gunohlarimizni qaerda ko'rishing mumkin", - Zabur 90: 

8. "Xudo bizning har bir ishimizni, yaxshi yoki 

yomonligimizni, hatto yashirincha qilingan narsalarni ham 

hukm qiladi" Voiz 12: 14da. "Xudo Iso Masih orqali 

barchaning yashirin fikrlarini hukm 

qiladi" Rimliklarga 2:16. Xudo nafaqat odamlarning tashqi 

harakatlarini, balki ularning eng yashirin gunohlari va maxfiy 

ishlarini, ichki motivlari va maqsadlarini hukm 

qiladi. "Yashiringan narsa ochiq joyga chiqadi va yashiringan 

narsa oshkor bo'ladi" Mark 4:22. "Yashirincha tosh, 

yog'och, yoki metall but qiladi va kimga Xudoning la'nati uni 

ibodat" Qonunlar27:15. «Zino qiluvchi alacakaranlık 

kelishini kutadi; U yuzini hech kim ko'rmasligi 

uchun yopadi » Yuhanno 24:15. Biz butun umr davomida 

odamlarning oldida yomon ishlarimizni yashirib, yashirin 

gunohlarimiz nurga aylanmasdan o'lishimiz mumkin. Ammo 

biz Xudodan qochib qutula olmaymiz. Kichik va buyuk o'liklar 

Xudoning oldida turgan kun albatta keladi. “Men o'liklarni 

ko'rdim, kattayu kichik, taxt oldida turdilar. Kitoblar 

ochildi, keyin yana bir kitob, tiriklar kitobi 

ochildi. Kitoblarda yozilganidek, o'liklar qilgan ishlariga 

qarab hukm qilindi. Kimning ismi tiriklar kitobida yozilmagan 

bo'lsa, u olov ko'liga tashlandi » Vahiy 20: 12-15. 

Shuning uchun Xudoga va odamlarga kerak bo'lgan joyda 

yashirin gunohlarimizni tan olishimiz zarur. Agar shunday 

qilsak, Xudo bizni kechiradi; chunki Isoning qimmatli qoni 

bizni barcha gunohlardan poklaydi 1 Yuhanno 1: 7. Dovud 

Xudodan uni barcha yashirin xatolardan xalos qilishini 

iltimos qildi Zabur 19:12. 

Barcha sirlarni faqat Xudo biladi. "Rabbimizning fikrini kim 

biladi?" "Xudoyimiz Rabbimiz sir tutgan ba'zi narsalar 
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bor" Qonunlar 29:29. U O'zining sevgisida O'zining ko'p 

sirlarini odamlarga, avvalo payg'ambarlari orqali, so'ngra 

Otasini ochish uchun kelgan O'g'li Iso Masih orqali va bizga 

Otasining irodasini ochib berdi. Amos 3: 7 da "Egamiz 

Rabbiy hech qachon o'z bandalarini, payg'ambarlarni 

O'zining rejasini ochmasdan hech narsa qilmaydi" 

o'qiymiz . "U solihlarni O'ziga ishontiradi" Hikmatlar 3:32. 

Iso Masih orqali Xudo bizga sevgisining barcha sirlarini 

ochib berdi. Bugungi kunda hech kimga sir emaski , "Xudo 

dunyoni shu qadar sevdiki, U O'zining yagona O'g'lini berdi, 

to Unga ishongan har bir kishi o'lmasin, balki abadiy hayotga 

ega bo'lsin" Yuhanno 3:16. Hech kimga sir emaski , "hamma 

bir marta o'lishi kerak, shundan keyin Xudo tomonidan hukm 

qilinadi" Ibroniylarga 9:27. Hech kimga sir emaski , 

“hammamiz Masih oldida Uning oldida hukmron bo'lishimiz 

kerak. Har bir inson tanadagi hayotida qilgan yomon va 

yomon ishlariga yarasha munosib narsalarini oladi 

”2 Korinfliklarga 5:10. Hech kimga sir emaski , "U hech 

kimning yo'q qilinishini istamaydi, balki hamma gunohlaridan 

qaytishini istaydi" 2 Butrus 3: 9. Shuning uchun U bizni 

"shuning uchun hamma erdagi xalqlarga boringlar va ularni 

shogirdlarimga aylantiringlar" deb aytdi Matto 28:19. Hech 

kimga sir emaski , "Iso Masih kecha, bugun va abadiy bir xil" 

va "Masihni bizning donoligimiz qildi . U orqali biz Xudoning 

muqaddas xalqi bilan tuzalamiz va ozod bo'lamiz 

" Ibroniylarga 13: 8 , 1 Korinfliklarga 1:30. Bugun millionlab 

odamlar Uning qutqaruvchi inoyati, barcha gunohlarimizni 

kechirish va barcha kasalliklarimizni davolash uchun Uning 

qudrati to'g'risida guvohlik berishmoqda. Biz aniq bilamizki, 

Iso «biz azob chekishimiz kerak bo'lgan azob-uqubatlarga 

dosh berdik. Bizning gunohlarimiz tufayli U yaralandi. Biz U 

olgan jazo bilan davolaymiz " Ishayo 53. Shuningdek, biz" 

agar biz gunohlarimizni Xudoga tan olsak, "deb bilamiz. . . U 

bizning gunohlarimizni mag'firat qiladi va bizni barcha 

gunohlardan poklaydi ». "Uning o'g'li Isoning qoni bizni har 
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qanday gunohdan poklaydi" 1 Yuhanno 1: 9,7. Hech kimga sir 

emaski , Xudoning Qo'zisi Iso bizning gunohlarimizni olib 

tashlash uchun emas, balki bizni Muqaddas Ruh bilan suvga 

cho'mdirish va Matto 3: 11-ni otash uchun kelgan . Xudoning 

O'g'li Iso bizning gunohlarimiz uchun xochda vafot etgani, 

u yana qabrdan turib osmonga ko'tarilgani sir emas , u erda 

"hozir va doim Xudoga kelganlarni U orqali qutqarishga 

qodir. chunki U abadiy yashaydi va ular uchun Xudoga iltijo 

qiladi » (Ibroniylarga 7:25). U osmondagi izdoshlari uchun 

joy tayyorlamoqda, shunda biz U abadiy bo'lgan joyda 

bo'lamiz Yuhanno 14: 1-3. Hech kimga sir emaski , agar biz 

«bardosh berishni davom ettirsak, U bilan birga hukmronlik 

qilamiz» 1 Timo'tiyga 2:12. Iso yana qaytib kelishini ham 

aniq bilamiz. “Amrning qichqirig'i, bosh farishtaning ovozi, 

Xudoning karnay sadosi yangraydi va Rabbiyning O'zi 

osmondan tushadi. Masihga ishongan holda vafot etganlar 

avval hayotga qaytadilar; unda biz o'sha paytda 

yashayotganlar, ular bilan birga bulutda Rabbimizni havoda 

kutib olish uchun to'planamiz. Shunday qilib, biz har doim 

Rabbimiz bilan birga bo'lamiz "1 Salonikaliklarga 4: 16-17. 

Hech kimga sir emaski , anjir daraxti (yahudiy xalqlari) 

gullashni boshlaganda va barcha daraxtlar (boshqa 

millatlar); er yuzida tinchlik shohligini o'rnatish uchun 

Masihning kelishi yaqin bo'ladi. Yahudiylar Isroil davlati 

tashkil topganidan beri shiddatli millatchilik ko'plab kichik 

va katta davlatlarni hukumatda mustaqil qilib 

qo'yganidan beri sodir 

bo'layotganini hamma biladi . Shuning uchun biz har doim 

o'z xalqi uchun Masihning kelishini kutamiz. 

Ushbu oxirgi kunlarda erkaklar tobora yomonlashib borishi 

biz uchun sir emas . «Ko'pchilik o'sha paytda o'z 

imonlaridan voz kechishadi; ular bir-birlariga xiyonat 

qilishadi va bir-birlaridan nafratlanishadi ... Yovuzlikning 

tarqalishi shuki, ko'p odamlarning sevgisi soviydi, " xalqlarni 

bo'sh narsalar bilan aldab kelayotgan bu dunyo 
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xudosi Dajjolni ochib berishga tayyorgarlik ko'rish 

uchun" ularni yolg'onga ishontirishga va'da 

bergan Matto 24: 10-13. Ammo shuni ham bilamizki, Iblis 

yoki Shayton bo'lgan ajdaho, yaqinda zanjirband qilinadi va 

tubsiz chuqurga tashlanadi, shuning uchun u ming yil 

o'tguncha xalqlarni alday olmaydi " Vahiy 20: 2- 3. 

Hech kimga sir emaski , Iso yagona yo'l, haqiqat va 

hayotdir; Yuhanno 14: 6 dan boshqa hech kim Otaning oldiga 

borolmaydi. Shuningdek, biz qabrdan tashqarida najot 

yo'qligini, bugun najot kuni va hech kimni qutqara olmaydigan 

kun kelishini bilamiz. Hech kimga sir emaski, Shayton 

yolg'onchi, yolg'onchi va qotildir, u sizni va uning 

farishtalari uchun tayyorlangan abadiy do'zaxga tushirish 

uchun harakat qilmoqda Yuhanno 8:44. Shuning uchun biz 

Xudo bilan yarashishingizni iltimos qilamiz. Barcha 

muammolaringizni Unga ayting va gunohlaringizni tan 

oling. U sizni barcha gunohlardan poklaydi, qalbingizda toza 

qalbni yaratadi va sizni O'zining o'g'li va qizi sifatida qabul 

qiladi, sizni Xudoning merosxo'ri va Masih bilan birgalikda 

voris qiladi. Hozir Kel. Kech bo'lmasdan turib, 

qaerdaligingizda ibodat qiling. 

Agar siz Xudoning ochilmagan sirlari haqida ko'proq 

bilmoqchi bo'lsangiz, Xudoning ilhomlantirgan kitobi Injilni 

qo'lga kiriting. Bu sizga hozir va abadiy bilishingiz kerak 

bo'lgan barcha narsalarni aytib beradi. Xudo nima qilishi 

mumkinligi sir emas . U boshqalar uchun qilganini siz uchun 

qiladi. 

Men sizga bir sirni aytaman 

O'g'irlamang 

Xudo meni aybdor qilgan birinchi gunoh , menga tegishli 

bo'lmagan narsani olib, o'g'irlash gunohi edi. Bu birinchi 

jahon urushi paytida meni asirga olishgan va otishim bilan 

qo'rqitishgan edi. Xudodan yordam so'rab yolvorayotganida, 
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u avval meni gunohlarim uchun aybladi. Bir kuni butun 

qamoqxona xonasi Xudoning ulug'vor nuriga to'ldi. O'sha 

ajoyib nurda menga hamma gunohlarim bolaligimdan 

ko'rsatildi. Xudo menga o'sha vaqtni eslatdi, men olti 

yoshga to'lgan kichkina bolaligimda o'zimga tegishli 

bo'lmagan kichik tanga pulni olgan edim. Boshqa bir bola, 

mening o'rtoqim, biz o'ynab o'tirganimizda 2 yarim sent 

yo'qotgan edi. Men tanga qaerga ag'darilganini bilardim , 

lekin unga aytmadim . Keyin men borib pulni oldim va 

o'zimga shirinlik sotib oldim. Xudoning nazarida men 

o'g'irladim, o'g'irlash esa gunohdir. Men bu haqda uzoq vaqt 

unutgan edim, lekin Xudo esdan chiqarmadi va menga eslatdi 

va Xudoning nazdida "o'g'irlamang" 

degan Chiqish 20:15 da o'g'irlikning naqadar yomonligini 

ko'rsatdi . U menga gunohlarimning ko'pligini ko'rsatdi, 

lekin Xudo oldida birinchi gunohim o'g'irlanish gunohi 

edi. Garchi bu oz miqdordagi pul bo'lsa-da, lekin mening 

do'stim uchun bu juda ko'p edi, unda hamma narsa bor edi 

va Xudo bizning gunohlarimiz kiradigan kitobida, qiyomat 

kuni ochiq o'qish uchun yozib qo'ydi. Boshqa gunohlarim 

bilan birgalikda men bu gunohimni tan olib, kechirim 

so'radim. Bu gunoh boshqalar bilan birgalikda meni do'zaxga 

olib borishini bilardim. Men har kuni o'q uzishni kutganim 

kabi, olov abadiy o'chmaydigan va qurtlar hech qachon 

o'lmaydigan abadiy do'zaxga borishim kerak deb o'ylash 

dahshatli edi. Mark 9:48. Bir necha soat davomida men 

Xudodan kechirim so'rab baland ovozda 

yig'ladim. To'satdan Iso menga xochga osilgan holda paydo 

bo'ldi. Men juda ko'p yaralarni, Uning boshidagi tikanlarning 

tojini va qo'llari va oyoqlaridagi shafqatsiz mixlarni 

ko'rdim. Uning yuzi yuziga kelgan azob va qayg'u tufayli 

hammasi o'ralgan va qiyofasi buzilgan edi. Uning yaralaridan 

qon oqayotgan edi. Uning qoniga hayrat bilan qarab turib, 

birdan mening barcha gunohlarimni Uning qimmatli qoni 

yuvib tashlaganini angladim. Men Isoning qoni orqali barcha 

gunohlarim kechirilganligini bilardim. "Uning o'g'li Isoning 
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qoni bizni har qanday gunohdan poklaydi" 1 Yuhanno 1: 

7. Xudoning tinchligi va quvonchi yuragimga kirib keldi. Xudo 

shuningdek, tirik Xudo Unga xizmat qilish uchun meni 

gunohlarimdan va qamoqdan ozod qildi. U menga boshqa 

o'g'irlik qilmaslikka yordam berdi. 

Birinchi gunoh. 

Inson tomonidan qilingan birinchi gunoh o'g'irlik edi. Odam 

Ato va Momo Havoda jannatda ovqatlanish uchun eng yaxshi 

mevalar ko'p edi. Yuzlab mevali daraxtlar ularni o'rab 

olishdi, hayotning ajoyib daraxtidan tashqari, ular erkin 

ovqatlanishlari mumkin edi. Xudoning O'zi uchun faqat bitta 

daraxt bor edi , u "hayot beradigan va yaxshi va yomonni 

biladigan daraxt" 

Ibtido 2: 9,17. O'g'ri va qotil bo'lgan Shayton Momo Havoni 

o'ziga tegishli bo'lmagan narsani o'g'irlashga ishontirdi. Bu 

odam tomonidan sodir etilgan birinchi o'g'irlik edi. Bu 

insoniyatga shu kungacha Xudodan ajralishni, behisob 

baxtsizlik va o'limni olib keldi. O'g'irlik gunohining asoschisi 

shaytonning o'zi. Shunday ekan, qanday bo'lishidan qat'iy 

nazar, o'g'irlik qilish - Iso o'g'ri va qotil va yolg'onchi deb 

nomlagan Yuhanno 10:10 bilan shayton bilan hamkorlik 

qilishdir. 

Xudo aytdi: "o'g'irlamang" . Chiqish 20:15. U shuningdek 

O'z xalqiga: "Agar biror kishi sigir yoki qo'y o'g'irlab, uni 

o'ldirsa yoki sotsa, bitta sigir uchun beshta sigir va bitta 

qo'y uchun to'rtta qo'y to'lashi kerak", deb 

aytgan. Chiqish 22: 1. Siz hech qachon sigir 

yoki qo'y o'g'irlamagan bo'lishingiz mumkin , lekin siz 

boshqa ko'plab narsalarni, ehtimol kiyim-kechak, sovun, 

shakar, oziq-ovqat, pul, zargarlik buyumlari, asbob-

uskunalar, qushlar, mevalar, kartoshka, oshqovoq, taomlar, 

asboblar, velosipedlar, mashinalar yoki sizga tegishli 

bo'lmagan har qanday narsa. Ehtimol, siz uni egasidan hech 

qachon qaytarib berishni niyat qilmasdan qarz olgansiz. Bu 
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ham xuddi o'g'irlikka o'xshaydi. Siz mebel, kiyim-kechak 

yoki boshqa narsalarni kreditga sotib olgan bo'lishingiz 

mumkin. Bu ham o'g'irlikning yana bir usuli. Ehtimol siz 

kimdir sizga muhtoj bo'lgan juda ko'p narsalarga egalik 

qilayotganini ko'rasiz va agar siz uni olsangiz, u sog'inmaydi 

deb o'ylaysiz. Xudo oldida bu ham o'g'irlik va 

gunohdir. Ehtimol, siz butparastlar sifatida siz sunnat 

maktabida bo'lgansiz va oshqovoqlarni, o'roqlarni yoki hatto 

qo'ylarni o'g'irlab ketgansiz. Biroq, Xudo buni o'g'irlik deb 

ataydi. Ehtimol siz o'zingizni xristian deb atagan bo'lasiz, 

lekin siz doimo sizga tegishli bo'lmagan narsalarni, ehtimol 

sizning xo'jayiningizdan yoki ma'shuqangizdan, 

do'stlaringizdan yoki o'z munosabatlaringizdan yoki g'alati 

odamlardan olasiz. O'zining haqiqiy qiymatidan yuqori 

bo'lgan narsalarni sotish - bu odamlarning cho'ntagidagi 

pullarni o'g'irlashning yana bir usuli. 

Bu erda o'g'irlashning ko'plab usullarini aytib berish juda 

uzoq vaqt talab etadi. Xudo " o'g'irlamang " deganini bilish 

kifoya . Xudoning o'g'irlik haqida nima deyishini ko'rsatish 

uchun yana bir necha oyatlarni keltirib, so'zlarimni 

yakunlashga ijozat bering. 

“O'g'irlamang, aldamang va yolg'on gapirmang. Uni talash 

uchun hech kimdan foydalanmang. O'zingiz yollagan 

odamning ish haqini, hatto bir kecha uchun ham ushlab 

turmang » Levilar 19: 11,13. (Xizmatkorlarining ish haqini 

to'lamagan ustalar o'g'irlikda aybdor). "Kimki biron kishini 

o'g'irlasa, uni sotish yoki qul sifatida ushlab turish uchun 

o'ldirish kerak" Chiqish 21:16, Qonunni takrorlash 24: 7. 

Oxron, isroillik, Erixoga hujum qilinayotganda Xudo yo'q 

qilish kerak degan narsalardan chiroyli plashni, kumush va 

oltinni o'g'irladi. Xudo butun Isroil qabilasini gunohi uchun 

aybladi va ularni o'g'irlikda aybladi. Ular Aiga qarshi jangda 

yutqazdilar. Oxonni o'g'irlash gunohi tufayli o'ttiz olti kishi 

o'ldirildi. Oxonning o'g'irlik qilgan gunohi aniqlandi va butun 
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Isroil uni va o'g'il-qizlarini, eshaklari va qo'ylarini va bor 

narsalarini toshbo'ron qildi. "Keyin Rabbiy g'azablanmadi" 

Yoshua 7. 

Absalom Isroil xalqining qalbini va shu bilan shohlikni 

xudojo'y otasi Dovuddan o'g'irladi. Ammo u 

o'ldirildi. Xushomadgo'ylik yoki poraxo'rlik bilan 

odamlarning qalbini o'g'irlash gunohdir va 2 Shohlar 15: 6 

ni to'lamaydi . 

Axloqsiz ayol "o'g'irlangan suvlar shirinroq" deb erkaklar 

qalbini o'g'irlaydi. Ular ularni jahannam tubiga olib 

boradilar. Xuddi shunday axloqsiz erkaklar ham borki, ular 

boshqalarning xotinlarini o'g'irlashadi, uylarni buzadilar va 

o'zlariga azob va hukm chiqaradilar. Hikmatlar 9: 13-18. 

Ko'pincha o'g'irlik qotillik va o'limga olib keladi Eremiyo 7: 

9. Agar o'g'ri uyga bostirib kirgan va o'ldirilgan bo'lsa, uni 

o'ldirganlar qotillikda aybdor emaslar. Chiqish 22: 

2. “Rabbimiz bu yurtda yashovchi odamlarga qarshi ayblov 

e'lon qildi. «Bu erda sodiqlik va sevgi yo'q, va odamlar meni 

o'zlarining Xudosi deb bilishmaydi. Ular va'dalar berishadi 

va ularni buzishadi; ular yolg'on gapirishadi, qotillik 

qilishadi, o'g'irlashadi va zino qiladilar "Ho'sheya 4: 

1,2. "Har qanday o'g'ri erdan haydaladi " Hizqiyo 5: 

3,4. "Gunoh uchun (o'g'irlik) jazosini oladi - o'lim" 

Rimliklarga 6:23. O'tgan haftada bir kishi bir qo'yni 

o'g'irlab, uni o'ldirdi va tana go'shtini velosipedining 

orqasiga bog'lab qo'ygan sumkaga solib qo'ydi. U yurib 

ketayotganda qo'ylarning bir oyog'i sumkadan velosiped 

g'ildiragiga tushdi. O'g'ri qulab tushdi va shu erda o'ldirildi. 

O'g'irlik paytida yuzlab va minglab odamlar o'z hayotlarini 

yo'qotdilar yoki bunday qilmoqchi bo'lmagan qotilga 

aylanishdi. Balki siz bir necha yillardan buyon hech narsa 

bilmasdan o'g'irlik qilayotgandirsiz, lekin gunohingiz sizni 

bilib olishiga amin bo'ling. Iso: "Yashirilgan narsa ochiq 
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joyga olib chiqiladi va yashiringan narsa oshkor bo'ladi", - 

dedi Mark 4:22. 

Agar biz Xudoning in'omlari va marhamatiga intilmasak, 

ochko'zlik o'g'irlikka olib 

keladi. Ochko'zlik butparastlik deb ataladi, chunki u bu 

dunyodagi narsalardan Xudoni yaratadi Kolosaliklarga 3: 

5. Xudo shunday degan: “Birovning uyini istamang; xotinini, 

qullarini, mollarini, eshaklarini va boshqa narsalarini 

xohlamang »(Chiqish 20:17). Iso, ochko'zlik va o'g'irlik 

qalbdan qotillik, zino, mag'rurlik va hiyla-nayrang bilan birga 

chiqadi, deb aytgan Mark 7: 21-23. Agar siz o'g'irlik istagi 

va odatidan xalos bo'lishni istasangiz, yuragingizni Xudoga 

bag'ishlang, shunda U sizga O'zining sevgisi va Uning 

Muqaddas Ruhi bilan to'lgan yangi va toza yurakni beradi. U 

sizni o'g'irlash odatidan ozod qiladi. 

Biror kishi Xudoni aldashi to'g'rimi? Xudo isroilliklarni 

daromadlarining o'ndan birini Unga to'lamay, Uni 

aldaganlikda ayblaydi. U shunday dedi: “Hammangizga 

la'nat, chunki butun xalq meni aldayapti. O'zingizning 

ushringizning to'liq miqdorini ma'badga olib keling,. . . Men 

osmonning derazalarini ochaman va sizlarga har 

xil yaxshi narsalarni mo'l-ko'l bilan to'kib 

tashlayman :. Iltimos, Malaki 3: 7-12 ni 

o'qing. Daromadimizning o'ninchi qismi bizga tegishli emas, 

balki Xudoga tegishli. Havoriylar 12: 21-23 oyatlari bilan 

maqtanish orqali Xudoning sharafini o'g'irlaganlikda aybdor 

ekanligimizdan ehtiyot bo'laylik. Rimliklarga 13: 8–10 da biz 

“Hech kimga majbur bo'lmang - sizning yagona 

majburiyatingiz bir-biringizni sevishingizdir. . . Zino 

qilmang; qotillik qilmang ; o'g'irlamang; birovga tegishli 

bo'lgan narsani xohlamang. . . Yaqiningizni o'zingizni 

sevganday seving. Agar siz birovni sevsangiz, unga hech 

qachon yomonlik qilmaysiz ». Iso: «So'ranglar, qabul 

qilasizlar; izlang, topasiz; taqillating, shunda eshik sizga 

ochiladi ” Matto 7: 7. Uning Shohligi haqida qayg'uring, 
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shunda U sizga bu narsalarni (oziq-ovqat va kiyim-kechak) 

beradi "Luqo 12: 22-31. 

Hech qachon ishlamagan, ammo qo'lidan kelganini o'g'irlash 

bilan yashagan ko'plab erkaklar va ayollar bugungi kunda 

halol farovon nasroniylardir. Ular Xudoga va insonga 

gunohlarini tan oldilar. Qaerda ular o'g'irlangan narsalarni 

qaytarib berishlari mumkin edi. Xudo ularni kechirdi va 

ularga yangi yuraklarni va yangi ruhni, haqiqatning Muqaddas 

Ruhini berdi. 

Shuning uchun Havoriy Pavlus shunday degan: «Iblisga 

imkoniyat bermang. Ilgari o'g'irlik qilgan kishi o'zi uchun 

halol pul topish va kambag'allarga yordam berish uchun 

o'g'irlashni to'xtatishi va ishlashni boshlashi kerak 

"Efesliklarga 4: 27,28. 

Iso yuragingizga va uyingizga kirishiga ruxsat bering, endi 

siz o'g'irlashingiz shart bo'lmaydi. Iso soliqlarni yig'uvchi 

Zakkayning uyiga kirganda, u soliqni oshirib yuborib, 

xalqning pullarini o'g'irlagan, Zakkay shunday dedi: 

“Tinglang ser! Men mol-mulkimning yarmini kambag'allarga 

beraman, agar kimnidir aldagan bo'lsam, unga to'rt baravar 

ko'p pul beraman ». Iso unga dedi: "Bugun bu uyga najot 

keldi" Luqo 19: 1-10. 

Inson qalbidan ochko'zlik va o'g'irlik (o'g'irlik) 

chiqadi. Agar siz o'g'irlik gunohidan va odatidan xalos 

bo'lishni istasangiz, yuragingizni Isoga bag'ishlang. U sizga 

O'zining sevgisiga to'lgan yangi yurakni beradi va sizni ozod 

qiladi. 

JR GSCHWEND 

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 
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Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va risolalar 

uchun biz bilan bog'laning: 

  

INSONNING QALBI 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 
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E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

